

P. S. Holding ApS
Storegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 26 61 84 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

Preben John Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. S. Holding ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 61 84 87 Stiftet: 24. maj 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben John Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Storebanke ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.545 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	147.161	147.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.599	-11.599
Driftsresultat	135.562	136.187
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.396	-16.370
Andre finansielle indtægter	521.739	1.370.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.296.754	-62.754
Resultat før skat	-1.656.849	1.427.870
Skat af årets resultat	111.838	-317.725
Årets resultat	-1.545.011	1.110.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	995.745
Disponeret fra overført resultat	-1.662.811	0
Disponeret i alt	-1.545.011	1.110.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.189.222	3.200.821
Materielle anlægsaktiver i alt	3.189.222	3.200.821
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.675.289	2.692.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.675.289	2.692.685
Anlægsaktiver i alt	5.864.511	5.893.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.402	23.776
Tilgodehavende selskabsskat	115.682	0
Andre tilgodehavender	11.215	35.346
Tilgodehavender i alt	169.299	59.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.983.194	11.731.792
Værdipapirer i alt	10.983.194	11.731.792
Likvide beholdninger	1.273.983	2.385.172
Omsætningsaktiver i alt	12.426.476	14.176.086
Aktiver i alt	18.290.987	20.069.592

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	17.992.622	19.655.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	18.236.422	19.895.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	111.838
Hensatte forpligtelser i alt	0	111.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	624
Anden gæld	34.565	41.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.565	61.921
Gældsforpligtelser i alt	54.565	61.921
Passiver i alt	18.290.987	20.069.592

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	18.659.688	113.000	18.898.688
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.745	114.400	1.110.145
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	19.655.433	114.400	19.895.833
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.662.811	117.800	-1.545.011
	<u>126.000</u>	<u>17.992.622</u>	<u>117.800</u>	<u>18.236.422</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.296.754	62.754
	<u>2.296.754</u>	<u>62.754</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		10.983.194
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.226.598</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		